

# Årsredovisning

för

## Restaurangbolaget The Golden Days AB

556367-9470

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christer Larsson, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurangbolaget The Golden Days AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver restaurangverksamhet under namnet Restaurangbolaget The Golden Days AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget beslutat avlägsna sina Jack Vegas maskiner vilket resulterat i en intäktsminskning men med avsikten att attrahera en ny kundkrets och därmed kompensera för förlorade intäkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	20 991	13 956	10 145	21 932
Resultat efter finansiella poster	1 908	1 418	246	-13
Soliditet (%)	44,1	40,9	42,3	24,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 33 % jämfört med föregående år, snart har vi kommit upp till 2019 års nivå. Minskningen under 2020 och 2021 är med anledning av coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	1 568 366	791 286	<b>2 503 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			791 286	-791 286	<b>0</b>
Årets resultat				1 203 201	<b>1 203 201</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>2 359 652</b>	<b>1 203 201</b>	<b>3 706 853</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 359 652
årets vinst	1 203 201
	<b>3 562 853</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 562 853
	<b>3 562 853</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 991 228	13 955 630
Övriga rörelseintäkter		182 016	433 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 173 244</b>	<b>14 389 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 362 922	-4 209 743
Övriga externa kostnader		-4 119 349	-3 643 582
Personalkostnader	3	-8 735 704	-5 129 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 165	-15 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 259 140</b>	<b>-12 997 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 914 104</b>	<b>1 391 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26 298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 464	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 464</b>	<b>26 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 907 640</b>	<b>1 417 874</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-185 000	-171 000
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	-330 000
Förändring av överavskrivningar		0	81 724
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-380 000</b>	<b>-419 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 527 640</b>	<b>998 598</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-324 439	-207 312
<b>Årets resultat</b>		<b>1 203 201</b>	<b>791 286</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	204 069	49 708
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>204 069</b>	<b>49 708</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**204 069**      **49 708**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		924 897	860 707
Övriga lagertillgångar		22 320	0
<b>Summa varulager</b>		<b>947 217</b>	<b>860 707</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		385 538	669 854
Övriga fordringar		5 072 657	3 512 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 056	37 123
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 520 251</b>	<b>4 219 894</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 348 684	2 657 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 348 684</b>	<b>2 657 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 816 152</b>	<b>7 738 169</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**10 020 221**      **7 787 877**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 359 652	1 568 366
Årets resultat		1 203 201	791 286
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 562 853</b>	<b>2 359 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 706 853</b>	<b>2 503 652</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		968 096	773 096
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>968 096</b>	<b>773 096</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		258 361	7 477
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>258 361</b>	<b>7 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	328 354
Leverantörsskulder		908 951	636 527
Skulder till koncernföretag		356 000	171 000
Skatteskulder		255 076	171 597
Övriga skulder		2 140 712	1 807 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 426 172	1 388 283
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 086 911</b>	<b>4 503 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 020 221</b>	<b>7 787 877</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	11

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	485 009	434 635
Inköp	195 527	50 374
Försäljningar/utrangeringar	-293 219	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>387 317</b>	<b>485 009</b>
Ingående avskrivningar	-435 301	-420 145
Försäljningar/utrangeringar	286 328	
Årets avskrivningar	-34 275	-15 156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-183 248</b>	<b>-435 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>204 069</b>	<b>49 708</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 478 677	4 478 677
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 478 677</b>	<b>4 478 677</b>
Ingående avskrivningar	-4 478 677	-4 478 677
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 478 677</b>	<b>-4 478 677</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2023-03-21

*Christer Larsson*  
Christer Larsson  
Verkställande direktör

*Heyran Kerim*  
Heyran Kerim

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

a2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
